DADOS DA RECLAMAÇÃO

Como Comprou/Contratou: Loja física

Área: Água, Energia, Gás

Assunto: Água e Esgoto

Problema: Renegociação / parcelamento de dívida

Relato: 

Relata o consumidor, inscrito sob o número 198676-7, que possui um débito no valor total de R$
1.161,05 (um mil cento e sessenta e um reais e cinco centavos).

Informa, ainda, que tentou realizar o parcelamento do referido débito junto à reclamada, porém
não obteve êxito nas tentativas de negociação.

Diante dessa situação, decidiu dirigir-se ao PROCON, com o objetivo de buscar uma solução